Haud frustra viuunt impi: impuniti quamvis  
mittuntur regnare dudu, feliciter, ut alij peccato-  
res, biss,

bus, ruinæ & exilio facti, ipsi suffosci cum cæteris vna pereant. *Cadmaa victoria.* Suoque Marte cadunt subiti permulta vulnera fratres. Idem. *Victores,* victique cadunt: uti quatuor illi Reges, quinque Regibus bellum inferentes inuicem perniciem suerunt; & nunc secta hæreticorum vna consumitur ab altera. Nescitis animali virulento inesse antidorum alicui malo. Neque adeò datur flagitiosus, qui boni non sit causa accidens. Clavus clavo pellitur, prouerbialiter.

*Sophocles. Malum malo medicari.*

*Job. 3:4 Qui regnare facit hominem hypocritam propter peccata populi.*

Bortius de consolatione: *Malos mali bonos faciunt.*

Peritus artifex est Deus; instrumento titutur malo, *vide Bar-*  
ut bono: ut iustitia suæ locum det ipsam malorum *tas dic. 7.*  
malitiam in malos instruit; & ut impiorum conatus in- *hebdomada-*  
ritos faciat maximè sibi hostes conscribit. *Hostes*  
*Philisthæos* dudum regnare prosperè patitur. Assyrios  
imputos egregijs cohonestauit victorijs; ast ut cuni-  
culos daret Genti ludorum alioqui effuse. *V. e. Assyr. Isa. 10.*

*virga furoris mei, & baculus ipse est: in manu eorum indignatio mea.*

*Ibidem.*

Vastabant Jerosolymam, templum euertebant Ro-  
manorum copiæ: *Lumen Israël in igne, & sanctus eius in*  
flamma, nec eas prohibebat Deus: nonne ut per ipsas  
repetet supplicia ab impijs Iesu Christi imperfecto-  
ribus: Malitia plectebat malitiam: igne ignis educe-  
bat antidorum expugnabat toxicum: rubiginosum  
fetura deridebat alterius rubiginem. *Nigram mundabat*  
*cacabus ollam, obijci poterat.* Deinde, ad exercitium  
bonoru, ut ipmis noui desit materia exercenda patietur.

*D. Augustinus to. 8. in Ps. 64. Omnis malus aut ideo*  
*viuit ut corrigatur, aut ideo viuit ut per illum bonus ex-*  
*creatur.*

Quod patientiæ subiectum Abel, si non esset Cain?  
Quorsum acuisset Joseph humanitatem suam, si non  
fuerint inhumani fratres? Quas insignes imagines  
depingeret Apelles, non suppositis tabulis? Quas ma-  
gisticas quædes exstruat architectus, non datis lapidibus  
& lio

*Strabol.* & lignis? Igitur ad exercitium bonorum patientis,  
 14. de Eu- non delet citissime Deus impios; quod sint quasi Ei-  
 zhydamo. thydamus in vrbe; P. Cornelius Ruffinus in castri;  
*Cicero l.* sexus communiter dictus malum nec ossarium. Opena  
 2. de Orat. hereses esse &c. Oportuit Christum pati; veruntamen; se  
 de Ruffin. homini illi. Sunt peccatores iustis utiles & necessarii  
 exteceantur.